COMPETICION: LIGA GUERRERAS IBERDROLA - LIGA REGULAR - UNICO

EQUIPO: HOTEL GRAN BILBAO-PROSETECNISA BM. ZUAZO

DATOS DEL EQUIPO CLASIFICACION PARTIDOS

HOTEL GRAN BILBAO-PROSETECNISA BM. ZUAZO

PLANTILLA
FOTO NOMBRE PERFIL EDAD GOLES
JUGADORES
AINHOA HERNANDEZ SERRADOR JUGADOR 24 ANOS
ALBA SANCHEZ PERALES JUGADOR 23 ANOS
ALEXANDRA GIL BOLADO JUGADOR 32 ANOS
AMAIA GONZALEZ DE GARIBAY BARBA JUGADOR 24 ANOS
ANE ENCINA ALVAREZ JUGADOR 21 ANOS
ANNE ERAUSKIN MARTINEZ JUGADOR 20 ANOS

ESTIBALIZ VELASCO VIELVA JUGADOR 21 ANOS



JUNE LOIDI ETXANIZ

LAURA MUNIZ GALLEGO

MADDI BENGOETXEA ERRIONDO

MADDI AALLA ROTAETXE

NAYLA DE ANDRES CASTILLO

OIHANE MANRIQUE GARIN

PAULA M@ VALDIVIA MONSERRAT

SLADJANA PERAZIC

ARIANE BLAZQUEZ CAMPANON

GARAZI OLANO APRAIZ

IRUNE FERNANDEZ CORDERO

KAIENE HERNANDEZ GALAN

MAIDER BARROS MUNOZ

NAIA PUIGBO GARCIA

PAULA GARCIA LOCAY

JOSEBA RODRIGUEZ GARCIA

JESUS M? MARTINEZ DE ARENAZA VERDE

CARLOS EMILIO INCERA FERNANDEZ

GORKA SANTIBANEZ HERRERO

LARRAITZ FICA BERRETEAGA

RAFAEL JULIO ALONSO TORRE

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

INVITADO

INVITADO

INVITADO

INVITADO

INVITADO

INVITADO

INVITADO

TECNICOS

ENTRENADOR

AYTE ENTRENADOR

OFICIAL

OFICIAL

OFICIAL

OFICIAL

18 ANOS

24 ANOS

18 ANOS

21 ANOS

21 ANOS

20 ANOS

22 ANOS

23 ANOS

16 ANOS

17 ANOS

19 ANOS

19 ANOS

17 ANOS

16 ANOS

22 ANOS

38 ANOS

50 ANOS

48 ANOS

44 ANOS

46 ANOS

53 ANOS



JOSE IGNACIO SANCHEZ CASADO MEDICO 50 ANOS

12 EQUIPACION

JUGADOR PORTERO

22 EQUIPACION

JUGADOR PORTERO



